UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số:          /UBND-TH

V/v tổ chức lấy ý kiến đối với

dự thảo Đề án tăng cường quản

lý thuế đối với hoạt động xây

dựng cơ bản nhà ở tư nhân

trên địa bàn tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ____________________________________

  Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

                              Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 663/TTr-CT ngày 23/4/2021 của

Cục Thuế tỉnh về việc trình phê duyệt Đề án tăng cường quản lý thuế đối với

hoạt động xây dựng cơ bản nhà ở tư nhân trên địa bàn tỉnh Bình Định. Về vấn

đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh tổ chức lấy ý kiến của các cơ quan thành viên Ban

Chỉ đạo chống thất thu NSNN tỉnh và các địa phương đối với dự thảo Đề án

tăng cường quản lý thuế đối với hoạt động xây dựng cơ bản nhà ở tư nhân trên

địa bàn tỉnh Bình Định (đính kèm Tờ trình số 663/TTr-CT nêu trên); hoàn chỉnh

dự thảo Đề án, trình lại UBND tỉnh trong tháng 5 năm 2021 để xem xét, phê duyệt.

Đề nghị Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P.KSTTHC, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-28T14:54:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:36:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:56:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:56:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:56:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-28T15:56:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!